МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Краснодарский машиностроительный колледж»

ПРИКАЗ

«01 » июля 2019г № £ '£ //

Об утверждении тарифов на оказание
платных образовательных услуг

На основании приказа от 03.09.2018 года №101/2 об утверждении порядка уста­
новления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам
государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг в 2019-2020 учебном году оказывае­
мых населению государственным бюджетным профессиональным образо- ,̂
вательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский машино­
строительный колледж» (приложение 1,2).

2. Заведующему отделом информационно-технического обеспечения Тютюни-
кову Е.Г. разместить информацию о тарифах на оказание платных образова­
тельных услуг на официальном сайте колледжа.

3. Ввести в действие стоимость платных образовательных услуг в 2019-2020
учебном году согласно приложениям 1,2.

4. Приказ №73 от 30.05.2018 г. «Об утверждении тарифов на оказание платных
образовательных услуг» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бух­
галтера Давиденко С.В.

Директор Т.Н. Колодочка

Приказ подготовила:
Ведущий бухгалтер

Приказ согласован:
Главный бухгалтер

С приказом ознакомлен

Шамрай Н.А.

Давиденко С.В.

Тютюников Е.Г.

Приложение 1

ЦЕНЫ
За оказание услуг, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж»

в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Единица
Платной
услуги

Цена (руб.,
без НДС)

1 Профессиональная подготовка по профессии
"Делопроизводитель" 130 часов чел. 15 240,00

2 Профессиональная подготовка по профессии
"Электросварщик ручной сварки" 120 часов чел. 17 585,00

3 Профессиональная подготовка по профессии
"Оператор по добыче нефти и газа" 130 часов чел. 19 050,00

4 Профессиональная подготовка по профессии
"Фрезеровщик" 120 часов чел. 17 585,00

5 Профессиональная подготовка по профессии
"Слесарь - электрик по ремонту
электрооборудования"

100 часов чел. 14 655,00

6 Профессиональная подготовка по профессии
"Оператор станков с программным
управлением"

120 часов чел. 17 585,00

7 Профессиональная подготовка по профессии
"Токарь" 120 часов чел. 17 585,00

8 Профессиональная подготовка по профессии
"Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования"

130 часов чел. 19 345,00

9 Профессиональная подготовка по профессии
"Слесарь по контрольно-измерительным
приборам и автоматики"

130 часов чел. 19 345,00

10 Профессиональная подготовка по профессии
"Слесарь-ремонтник" 140 часов чел. 20 520,00

11 Профессиональная подготовка по профессии
"Наладчик по контрольно-измерительным
приборам и автоматики"

130 часов чел. 19 345,00

12 Дополнительная общеразвивающая программа
Черчение (84 ч)

84 часа чел. 7 500,00

13 Программа повышения квалификации
"Подготовка персонала для присвоения 2
группы по электробезопасности"

72 часа чел. 5 200,00

14 Программа профессиональной
переподготовки по профессии 16887
Помощник машиниста электропоезда

352 часа чел. 15 000,00

15 Программа профессиональной
переподготовки по профессии 16878
Помощник машиниста тепловоза

352 часа чел. 15 000,00

16 Дополнительная общеразвивающая программа
Технический немецкий язык 32 часа чел. 4 480,00

17 Дополнительная общеразвивающая программа
Технический английский язык

32 часа чел. 4 480,00

18 Дополнительная общеразвивающая программа
"Юный автомеханик" 36 часа чел. 5 040,00

19
Дополнительная общеразвивающая программа
"Профильный класс "Инженерный дизайн" 20 часа чел. 2 800,00

20 Программа профессиональной
переподготовки по профессии 16885
Помощник машиниста электровоза (352 ч)

352 часа чел. 15 000,00

Директор

Главный бухгалтер

Колодочка Т.Н.

Давиденко С.В.

ЦЕНЫ
За оказание услуг, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

государственным профессиональным бюджетным образовательным учреждением
Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж»

в 2019-2020 учебном году

Приложение 2

№
п/п

Наименование услуги Цена (руб., без
НДС) 2019-

2020 учебный
год

1 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 21.02.01 "Разработка и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" 1 курс 61640,00

2 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 23.02.03 "Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" 1 курс 61640,00

3 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.07
"Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)" 1 курс 61640,00

4 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.06 "Монтаж и
техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок (по
отрасля)" 1 курс

61640,00

5 Подготовка квалифицированных рабочих и служащих по специальности 23.01.09
"Машинист локомотива" 1 курс 61640,00

6 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 21.02.01 "Разработка и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" 2 курс 61640,00

7 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 23.02.03 "Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта"2 курс 61640,00

8 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.07
"Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)"2 курс 61640,00

9 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.06 "Монтаж и
техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок (по
отрасля)"2 курс

61640,00

10 Подготовка квалифицированных рабочих и служащих по специальности 23.01.09
"Машинист локомотива" 2 курс 61640,00

11 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 21.02.01 "Разработка и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" 3 курс 61640,00

12 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 23.02.03 "Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта"3 курс 61640,00

13 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.07
"Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)" 3 курс 61640,00

14 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.06 "Монтаж и
техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок (по
отрасля)"3 курс

61640,00

15 Подготовка квалифицированных рабочих и служащих по специальности 23.01.09
"Машинист локомотива" 3 курс 61640,00

16 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 21.02.01 "Разработка и
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" 4 курс 61640,00

17 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 23.02.03 "Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспортам  курс 61640,00

18 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.07
"Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)" 4 курс 61640,00

19 Подготовка специалистов среднего звена по специальности 15.02.06 "Монтаж и
техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок (по
отрасля)"4 курс

61640,00

20 Подготовка квалифицированных рабочих и служащих по специальности 23.01.09
"Машинист локомотива" 4 курс 61640,00

Директор "  /  Колодочка

Главный бухгалтер ../V/Л. - У  Давиденко С .В

		2021-10-18T11:10:42+0300
	Колодочка Татьяна Николаевна